[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21.05.2025
	г. Кашин
	№
	346-1

	Об объявлении Благодарности и награждении Почетной грамотой Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

На основании ходатайства Сметаниной Ю.А., директора ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Кашинского и Калязинского муниципальных округов, Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области за добросовестный труд и ответственное отношение к работе:
1.1. Добряковой Элле Юрьевне – педагогу дополнительного образования ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Кашинского и Калязинского муниципальных округов;
1.2. Скутарь Ольге Евгеньевне – повару ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Кашинского и Калязинского муниципальных округов;
1.3. Камединой Ирине Валерьевне – воспитателю ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Кашинского и Калязинского муниципальных округов;
2. Наградить Почётной грамотой Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области за добросовестный труд и ответственное отношение к работе:
2.1. Чекмареву Евгению Александровну – социального педагога ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Кашинского и Калязинского муниципальных округов;
[bookmark: _GoBack]2.2. Айвазян Мариам Оганесовну – кастеляншу ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Кашинского и Калязинского муниципальных округов;
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. Главы Кашинского муниципального округа Тверской области
	О.В.Большакова

image1.jpeg
bl